
 
 

ZARZĄDZENIE NR 254/2025 
WÓJTA GMINY ZAPOLICE 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Zapolice na rok 2025. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, Dz. U. z 2024 poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, 
poz. 1756, poz. 1907, Dz. U. z 2025 poz. 39) w związku z Uchwałą Rady Gminy Zapolice X/57/24 z dnia 
20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zapolice na rok 2025 zarządzam co następuje: 

§ 1. Na podstawie decyzji Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.116.2025, Nr FB-I.3111.3.27.2025  
i wniosków kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Zapolice dokonuję zmiany: 

a) dochodów gminy – zadania zlecone zgodnie z załącznikiem nr 1, 

b) wydatków gminy – zadania własne i zlecone zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Plan dochodów po zmianach wynosi   48 980 655,43 zł, 

z tego: a) dochody bieżące                                32 709 026,09 zł, 

b) dochody majątkowe                          16 271 629,34 zł. 

§ 3. Plan wydatków po zmianach wynosi   51 272 690,75 zł, 

z tego: a) wydatki bieżące                                 31 348 266,86 zł, 

b) wydatki majątkowe                           19 924 423,89 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Zapolice 
 
 

Witold Oleszczyk 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 czerwca 2025 r.

Poz. 6802



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 254/2025 

Wójta Gminy Zapolice 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

DOCHODY 

             w złotych 
Rodzaj zadania: Własne         
         

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 29 782 540,74 0,00 0,00 29 782 540,74 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

51 447,90 0,00 0,00 51 447,90 

majątkowe 
majątkowe razem: 16 271 629,34 0,00 0,00 16 271 629,34 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

2 162 700,05 0,00 0,00 2 162 700,05 

         
 
Rodzaj zadania: Zlecone 

        

         

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 275 487,20 275 487,20 
 01095  Pozostała działalność 0,00 0,00 275 487,20 275 487,20 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 275 487,20 275 487,20 

851   Ochrona zdrowia 0,00 0,00 29,00 29,00 
 85195  Pozostała działalność 0,00 0,00 29,00 29,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6802



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 29,00 29,00 

bieżące razem: 2 650 969,15 0,00 275 516,20 2 926 485,35 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 48 705 139,23 0,00 275 516,20 48 980 655,43 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 214 147,95 0,00 0,00 2 214 147,95 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6802



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 254/2025 

Wójta Gminy Zapolice 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

WYDATKI 

                  
                  
Rodzaj zadania: Własne                  
                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 121 258,00 2 121 258,00 1 670 214,00 725 570,00 944 644,00 0,00 451 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 1 316,30 1 683,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc 

społeczna 
po zmianach 2 121 258,00 2 121 258,00 1 670 214,00 723 886,30 946 327,70 0,00 451 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 742 580,00 742 580,00 742 080,00 632 485,00 109 595,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 1 316,30 1 683,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  

Ośrodki 
pomocy 
społecznej 

po zmianach 745 580,00 745 580,00 745 080,00 633 801,30 111 278,70 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 76 345,00 76 345,00 76 345,00 74 845,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85228  

Usługi 
opiekuńcze i 
specjalistyczne 
usługi 
opiekuńcze 

po zmianach 73 345,00 73 345,00 73 345,00 71 845,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 48 346 205,40 28 421 781,51 23 372 580,59 13 315 704,40 10 056 876,19 3 387 139,96 1 252 648,00 159 012,96 0,00 250 400,00 19 924 423,89 19 924 423,89 3 541 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 1 316,30 1 683,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 48 346 205,40 28 421 781,51 23 372 580,59 13 314 020,70 10 058 559,89 3 387 139,96 1 252 648,00 159 012,96 0,00 250 400,00 19 924 423,89 19 924 423,89 3 541 000,00 0,00 0,00 

                  
                  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6802



 
Rodzaj zadania: Zlecone                  
                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 275 487,20 275 487,20 275 487,20 3 583,50 271 903,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 275 487,20 275 487,20 275 487,20 3 583,50 271 903,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 275 487,20 275 487,20 275 487,20 3 583,50 271 903,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 275 487,20 275 487,20 275 487,20 3 583,50 271 903,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29,00 29,00 29,00 0,00 29,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona 

zdrowia 
po zmianach 29,00 29,00 29,00 0,00 29,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29,00 29,00 29,00 0,00 29,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85195  Pozostała 

działalność 
po zmianach 29,00 29,00 29,00 0,00 29,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 650 969,15 2 650 969,15 411 867,15 339 538,73 72 328,42 0,00 2 239 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 275 516,20 275 516,20 275 516,20 3 583,50 271 932,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 2 926 485,35 2 926 485,35 687 383,35 343 122,23 344 261,12 0,00 2 239 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6802


	ZARZĄDZENIE NR 254/2025 WÓJTA GMINY ZAPOLICE z dnia 25 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	lit. b w § 3

	§ 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2025-06-24T13:10:59+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




